porozumieniem akcjonariuszy stanowiącym porozumienie dotyczące zgodnego głosowania na walnym zgromadzeniu akcjonariuszy Spółki i prowadzenia
trwałej polityki wobec Spółki wykonują prawa głosu łącznie.

45

W dniu 9 marca 2018 roku Spółka otrzymała od AVIVA Powszechnego Towarzystwa Emerytalnego Aviva BZ WBK SA
zawiadomienie dotyczące zmiany stanu posiadania akcji Spółki przez Aviva Otwarty Fundusz Emerytalny Aviva BZ WBK.
Aviva OFE, w związku z transakcją nabycia akcji spółki Wirtualna Polska Holding SA z siedzibą w Warszawie zawartą w dniu
2 marca 2018 roku, wszedł w posiadanie 2.033.159 sztuk akcji Spółki, co dało mi prawo do 5,05% ogólnej liczby głosów.

ZMIANY W AKCJONARIACIE I WYSOKOŚCI KAPITAŁU PODSTAWOWEGO PO DACIE BILANSOWEJ

W dniu 1 marca 2019 nastąpiła rejestracja w KDPW oraz dopuszczenie do obrotu 13.777 akcji zwykłych na okaziciela serii D
oraz 5.085 akcji zwykłych na okaziciela serii F. Po rejestracji, dopuszczeniu do obrotu i wydaniu ww. akcji kapitał zakładowy
Spółki dzieli się na 28.974.430 akcji o wartości nominalnej 0,05 zł, uprawniających do 40.264.139 głosów na Walnym
Zgromadzeniu, a struktura akcjonariatu przedstawia się następująco:

Akcjonariusz   Liczba akcji
 % kapitału

podstawowego
 Liczba głosów   % głosów

Jacek Świderski poprzez podmioty zależne, w tym m.in:  3 777 164   13,04%  7 540 401   18,73%
 Orfe S.A.  3 763 237   12,99%  7 526 474   18,69%

Michał Brański poprzez podmioty zależne, w tym m.in.:  3 777 164   13,04%  7 540 400   18,73%
 10X S.A.  3 763 236   12,99%  7 526 472   18,69%

Krzysztof Sierota poprzez podmioty zależne, w tym m.in.:  3 777 164   13,04%  7 540 400   18,73%
 Albemuth Inwestycje S.A.  3 763 236   12,99%  7 526 472   18,69%

Łącznie Założyciele *  11 331 492   39,11%  22 621 201   56,18%
AVIVA OFE  2 033 159   7,02%  2 033 159   5,05%
Pozostali  15 609 779   53,87%  15 609 779   38,77%

 Razem   28 974 430   100,00%   40 264 139   100,00%

* Założyciele w związku z zawartym w dniu 19 marca 2015 r. przez Założycieli oraz ich podmioty zależne (Orfe SA, 10X SA i Albemuth Inwestycje SA)
porozumieniem akcjonariuszy stanowiącym porozumienie dotyczące zgodnego głosowania na walnym zgromadzeniu akcjonariuszy Spółki i prowadzenia
trwałej polityki wobec Spółki wykonują prawa głosu łącznie.

STAN POSIADANYCH AKCJI PRZEZ OSOBY ZARZĄDZAJĄCE I NADZORUJĄCE

Na datę niniejszego raportu stan posiadania akcji Spółki Wirtualna Polska Holding SA przez osoby zarządzające i
nadzorujące przedstawia się następująco:

 Jacek Świderski jest pośrednio uprawniony do prawa głosu z 3.763.237 akcji imiennych serii A Spółki posiadanych

[…]

w tym 10X SA  3 763 236  13,00% 7 526 472  18,70%

 Krzysztof Sierota poprzez podmioty zależne:  3 777 164  13,04% 7 540 400  18,74%

 w tym Albemuth Inwestycje SA  3 763 236  13,00% 7 526 472  18,70%

 Łącznie Założyciele 11 331 492  39,13% 22 621 201  56,21%

Aviva OFE 2 033 159 7,02% 2 033 159 5,05%

 Pozostałe akcje w obrocie  15 590 917  53,84% 15 590 917  38,74%

 Razem  28 955 568  100,00% 40 245277  100,00%

W dniu 9 marca 2018 roku Spółka otrzymała od AVIVA Powszechnego Towarzystwa Emerytalnego Aviva BZ WBK SA
zawiadomienie dotyczące zmiany stanu posiadania akcji Spółki przez Aviva Otwarty Fundusz Emerytalny Aviva BZ WBK.
Aviva OFE, w związku z transakcją nabycia akcji spółki Wirtualna Polska Holding SA z siedzibą w Warszawie zawartą w dniu
2 marca 2018 r., wszedł w posiadanie 2.033.159 sztuk akcji Spółki, co dało mi prawo do 5,06% ogólnej liczby głosów.

Na dzień publikacji niniejszego raportu struktura akcjonariuszy posiadających bezpośrednio lub pośrednio przez podmioty
zależne co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu Spółki przedstawia się następująco:

 Akcjonariusz   Liczba akcji
 % kapitału

podstawowego
 Liczba głosów   % głosów

Jacek Świderski poprzez podmioty zależne, w tym m.in:  3 777 164   13,04%  7 540 401   18,73%
 Orfe S.A.  3 763 237   12,99%  7 526 474   18,69%

Michał Brański poprzez podmioty zależne, w tym m.in.:  3 777 164   13,04%  7 540 400   18,73%
 10X S.A.  3 763 236   12,99%  7 526 472   18,69%

Krzysztof Sierota poprzez podmioty zależne, w tym m.in.:  3 777 164   13,04%  7 540 400   18,73%
 Albemuth Inwestycje S.A.  3 763 236   12,99%  7 526 472   18,69%

Łącznie Założyciele *  11 331 492   39,11%  22 621 201   56,18%
AVIVA OFE  2 033 159   7,02%  2 033 159   5,05%
Pozostali  15 609 779   53,87%  15 609 779   38,77%

 Razem   28 974 430   100,00%   40 264 139   100,00%

SZCZEGÓLNE UPRAWNIENIA ZWIĄZANE Z AKCJAMI

Akcjonariusze nie posiadają na Walnym Zgromadzeniu Spółki innych praw głosu niż wynikające z posiadanych akcji. Żaden
z akcjonariuszy Spółki nie posiada uprawnień osobistych związanych z posiadanymi akcjami.

Akcje serii A w liczbie 11.289.709 (słownie: jedenaście milionów dwieście osiemdziesiąt dziewięć tysięcy siedemset
dziewięć) są akcjami uprzywilejowanymi w ten sposób, że na jedną akcję serii A przypadają dwa głosy. Pozostałe akcje są
akcjami zwykłymi.

Posiadaczami akcji uprzywilejowanych są:

 Jacek Świderski (przez Orfe SA) jest pośrednio uprawniony do prawa głosu z 3.763.237 akcji imiennych serii A